[bookmark: Par1][image: gerb.jpg]

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято05 декабря 2019 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2016 №111 «О системе налогообложения в виде налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Гаврилово-Посадского муниципального района на 2017 год и на период до 2020 года»

	В соответствии с частью 1 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 17. 05.2007 №85-ФЗ «О внесении изменений в главы 21,26.1, 26.2 и 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
	1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2016 №111 «О системе налогообложения в виде налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Гаврилово-Посадского муниципального района на 2017 год и на период до 2020 года»  следующие изменения:
1) в названии решения вместо слов «до 2020» читать «до 31.12.2020»;
2) в приложении к решению в названии положения вместо слов «до 2020» читать «до 31.12.2020».
[bookmark: _Hlk26346932]	2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района: http://гаврилово-посадский.рф/.
	3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в порядке, установленном Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-
Посадского муниципального района				    С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад
05 декабря 2019 года
[bookmark: _GoBack]№ 273
image1.jpeg